CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI-CGP Nº 49, DE 20 DE ABRIL DE 2012.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor FERNANDO CELESTINO FERREIRA QUINTANS,

Bacharel em Engenharia de Produção, matrícula 20.982, do Cargo em Comissão, código CC-

5, de Secretário de Gestão Estratégica do Gabinete do Secretário-Geral do Conselho Nacional

do Ministério Público, criado pela Lei nº. 11.967/2009,  a contar de 02/04/2012.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=25/04/2012&jornal=2&pagina=46&totalArquivos=56